ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM-MA
GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO MALUF

Senhora Presidente,
. " \\\"~t\~\\.1

\\,1.; ~ O;l} ]~J~~'
\~~~~ /~~~e

O Vereador infra-firmado, nos termos do Regiment>$.\~\\~\ei\~
Interno da Casa depois de ouvir a mesa diretora requer que seja endereçado
expediente ao EXMo Sr. Prefeito Municipal Dr. Antonio da Cruz Filgueira júnior,
para que promova ações visando a implantação de traves de ferro e mastros
para bandeiras de escanteios nos campos de futebol com dimensões
profissionais existentes nos povoados do nosso Município.

INDICAÇÃO N° 02/2012

JUSTIFICATIVA

Esta proposição é uma justa reivindicação dos
desportistas da zona rural, que muitas vezes são impedidos de promover
torneios e outros eventos esportivos pela falta desses requisitos nos campos
existentes em suas comunidades.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio
Rodrigues Filho, em 14 de fevereiro de 2012

.~) 1.. o. ... !.o ' ~. ,-~- r.
l .~~(.".,'-'-\'.o .~ '- ".1,.. 'o J.'.'--. '\_ \. \. ' .., !i -. \,t ""-

Rog~rio Maluf Gonçalves ;
Vereador - PRP